Graduatoria di Istituto | Fascia Personale Docente

Scuola Secondaria di | Grado LTIC83500Q Data

Cod. Cod. Pro Anno| Pr|Co| C |Pr|Po| F |[M|
Class Descr. Classe di Concorso | Tipo Posto Tipo oPs Cognome Nome Dalle v. | Punt|ns. ef) d. Jonlov|staso i
e di ' P Post i 9 Nascita |Nas|eggio|Grad|er.| Tit|se| . | o |ci|d|Q{
(o} :

Conc o) cita . _|An|olo]g.|Pr|Prf aalld
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 1 RECALINA MARIA ASSUNTA  20/01/1977 NA 183 2002 0 LT1 3 Z |
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 2 GALDIERO ANNITA 08/04/1975 NA 130 20110 P A LT7 3 Z |
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 3 FARESE VITTORIO 22/02/1973 NA 102 2007 O LT153 Z |
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 4 ZUPPARDI ANNAMARIA 08/03/1960 EE 75 2002 0 LT193 Z |
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 5 MIRAGLIA MARCELLO 07/04/1966 BS 54 2014 0 LT103 Z |
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 6 PALUMBO MAFALDA 06/10/1968 CE 48 2007 0 LT193 Z |
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 7 INGENITO DANIELA 02/05/1971 NA 43 2005 0 LT253 Z |
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 8 COSSU PIETRO LUIGI 11/04/1954 SS 42 2000 0O LT26 3 Z |
A030 ED.FISICA NELLA SCUOL/NORMALE NN 1 MICELI SERGIO 10/08/1964 LT 176 2000 O LT9 3 Z I
A030 ED.FISICA NELLA SCUOL/NORMALE NN 2 PASQUARELLA ADELE 04/03/1964 CE 162 2000 0 LT11 3 Z |
A030 ED.FISICA NELLA SCUOL/NORMALE NN 3 DE SANTIS DORIANA 23/05/1980 CE 126 2007 0 P A LT173 Z |
A030 ED.FISICA NELLA SCUOL/NORMALE NN 4 DIFAZIO CINZIA 21/01/1975 LT 118 20070 P A LT203 Z |
A030 ED.FISICA NELLA SCUOL/NORMALE NN 5 DE ROSA ANDREA 12/04/1974 NA 114 2014 0 LT153 Z |
A030 ED.FISICA NELLA SCUOL/NORMALE NN 6 SANTORO NICOLA 13/05/1968 CE 103 20090 P A LT283 Z |
A030 ED.FISICA NELLA SCUOL/NORMALE NN 7 CHINAPPI SABRINA 27/03/1972 LT 78 2007 O LT34 3 Z |
A030 ED.FISICA NELLA SCUOL/NORMALE NN 8 CATANZARETTC ROSARIA 20/10/1966 LT 76 2000 O LT353 Z |
A030 ED.FISICA NELLA SCUOL/NORMALE NN 9 ACACIA ROBERTO 01/10/1977 LT 22 2007 O LT43 3 Z |
A030 ED.FISICA NELLA SCUOL/NORMALE NN 10 MARGARUCCI GIANFRANCO 06/12/1968 SA 22 2011 0 LT453 Z |
A030 ED.FISICA NELLA SCUOL/NORMALE NN 11 CHINAPPI GILDA 17/12/1959 RM 17 2000 O LT54 3 Z |
A030 ED.FISICA NELLA SCUOL/NORMALE NN 12 ALTIERI LUIGI 18/02/1966 TA 15 2007 O LT573 Z |
A032 ED. MUSICALE NELLA SCINORMALE NN 1 VALENTE FILIPPO 09/07/1960 LT 355 2000 O LT2 1 Z I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCINORMALE NN 2 D'ANGELO MARIA CONCETTA 23/12/1964 CE 260 2000 0 LT4 1 Z |
A032 ED. MUSICALE NELLA SCINORMALE NN 3 TOMAO ANTONIO GIUSEPPE 19/03/1965 EE 182 2000 0 LTe 1 Z I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCINORMALE NN 4 PESCOSOLIDO EMILIO 20/04/1949 FR 131 2000 O LT7 1 Z |
A032 ED. MUSICALE NELLA SCINORMALE NN 5 PETRILLI ELEONORA 16/04/1971 LT 140 20070 P A LT143 Z |
A032 ED. MUSICALE NELLA SCINORMALE NN 6 SESSA ANTONELLA 16/06/1968 LT 138 2004 0 P A LT153 Z |
A032 ED. MUSICALE NELLA SCINORMALE NN 7 VECCHIO ALFREDO 23/02/1964 LT 134 2000 O LT203 Z |
A032 ED. MUSICALE NELLA SCINORMALE NN 8 ITRO ALFREDO 14/09/1981 BN 112 2011 0 LT 233 Z |
A032 ED. MUSICALE NELLA SCINORMALE NN 9 AMBROSANIO VALENTINA 19/04/1977 NA 81 2011 0 LT323 Z |
A032 ED. MUSICALE NELLA SCINORMALE NN 10 VECCHIO MARCO 31/05/1968 RM 78 2004 0 LT333 Z I
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11 SMARRAZZO
GHILARDI
PERNARELLA
FONTANA
ACETO
SOMMELLA
ZANNONE
DI MARCO
PARISELLA
SCIPIONE

0 DE MEO

1 DELLA MONICA
MASTANTUONI
MASSIMI
PAPOLINO
PAPARELLO
FARGIORGIO
D'AMBROSIO
DI FAZIO
DATTI
SCHVARCZ
FUSCO
FARIELLO
MARRONE
CIMA
FARIELLO
ANDRUZZIO
NICOLAI
LONGOBARDI
PALIOTTO
LA PORTA

9 BUONAGURIO

10 CONTE

11 SCHVARCZ

12 PAPARELLO

13 STAMEGNA
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MARIA GIUSEPPA
ALFREDO
ISABELLA
IVANA
DANIELA
ASSUNTA
SILVIA

PIERA

LORIS
ANTONIETTA
ANTONIO
LAURA
PAOLA
GIACOMO
MARIANO
STEFANIA
SILVIA

PAOLA
MANUELA
EMANUELA
PATRIZIA
CLORINDA
PAOLA
MARIA ASSUNTA
LUISA

PAOLA
CINZIA
AMALIA
MARIA
ALESSANDRA
MANUELA
PAOLA
MARIA ASSUNTA
PATRIZIA
STEFANIA
RITA

09/05/1976 NA
22/12/1979 NA
18/11/1980 RM
18/01/1979 LT
22/08/1970 LT
12/03/1971 LT
29/03/1981 LT
15/07/1978 LT
02/01/1981 LT
05/07/1976 LT
16/11/1980 LT
25/08/1980 SA
11/11/1974 CE
20/02/1971 SA
21/06/1970 NA
17/06/1969 LT
09/04/1971 LT
25/11/1963 LT
06/01/1965 LT
01/05/1971 RM
18/07/1956 VT
09/03/1977 NA
29/06/1964 NA
19/10/1969 NA
16/11/1973 RM
29/06/1964 NA
16/09/1968 EE
13/04/1966 NA
11/11/1962 SA
18/11/1973 LT
23/11/1981 LT
24/06/1972 CE
01/09/1973 LT
18/07/1956 VT
17/06/1969 LT
05/04/1975 LT
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40
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59
42
21
188
182
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146
143
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130
53
37
29
25
23

2007 0
2007 0
2007 0
2014 0
2005 0
2007 0
2007 0
2007 0
2007 0
2009 0
2007 0
2007 0
2014 0
2014 0
2011 0
2004 0
2000 0
2002 0
2007 0
2007 0
2000 0
2011 0
2007 0
2002 0
2007 0
2000 0
2000 0
2007 0
2000 0
2007 0
2007 0
2014 0
2007 0
2000 0
2007 0
2007 0
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LT1 3
LT5 8
LT7 3
LT9 8
LT 14 3
LT 16 3
LT 18 3
LT 22 3
LT 24 3
LT 28 3
LT 31
LT 2
LT 31
LT O
LT 5
LT 9
LT 10 3
LT 13 3
LT 16 3
LT 17 3
LT 19 3
LT 27 3
LT 2
LT 4
LT 5
LT 8
LT 10 3
LT 13 3
LT 16 3
LT 17 3
LT 19(3
LT 33 3
LT 37 3
LT 49 3
LT 56 3
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SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO C SOST.
SECONDARIA DI PRIMO C SOST.
SECONDARIA DI PRIMO C SOST.
SECONDARIA DI PRIMO C SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
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MITRANO
ANDRUZZIO
GUGLIELMO
MASTANTUONI
PETRILLI
SESSA
GALDIERO
DE SANTIS
DI FAZIO
SANTORO
GHILARDI
BUONAGURIO
0 FUSCO
MASTANTUONI
PETRILLI
SESSA
GALDIERO
DE SANTIS
DI FAZIO
SANTORO
GHILARDI
BUONAGURIO
0 FUSCO
MASTANTUONI
PETRILLI
SESSA
GALDIERO
DE SANTIS
DI FAZIO
SANTORO
GHILARDI
BUONAGURIO
0 FUSCO

MARIAROSARIA
CINZIA
STEFANIA
PAOLA
ELEONORA
ANTONELLA
ANNITA
DORIANA
CINZIA
NICOLA
ALFREDO
PAOLA
CLORINDA
PAOLA
ELEONORA
ANTONELLA
ANNITA
DORIANA
CINZIA
NICOLA
ALFREDO
PAOLA
CLORINDA
PAOLA
ELEONORA
ANTONELLA
ANNITA
DORIANA
CINZIA
NICOLA
ALFREDO
PAOLA
CLORINDA

04/07/1971 LT
16/09/1968 EE
10/03/1967 LT
11/11/1974 CE
16/04/1971 LT
16/06/1968 LT
08/04/1975 NA
23/05/1980 CE
21/01/1975 LT
13/05/1968 CE
22/12/1979 NA
24/06/1972 CE
09/03/1977 NA
11/11/1974 CE
16/04/1971 LT
16/06/1968 LT
08/04/1975 NA
23/05/1980 CE
21/01/1975 LT
13/05/1968 CE
22/12/1979 NA
24/06/1972 CE
09/03/1977 NA
11/11/1974 CE
16/04/1971 LT
16/06/1968 LT
08/04/1975 NA
23/05/1980 CE
21/01/1975 LT
13/05/1968 CE
22/12/1979 NA
24/06/1972 CE
09/03/1977 NA
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2007 0
2000 0
2002 0
2014 0
2007 0
2004 0
2011 0
2007 0
2007 0
2009 0
2007 0
2014 0
2011 0
2014 0
2007 0
2004 0
2011 0
2007 0
2007 0
2009 0
2007 0
2014 0
2011 0
2014 0
2007 0
2004 0
2011 0
2007 0
2007 0
2009 0
2007 0
2014 0
2011 0

WU U TUTUTUTUVTTUTUTUTUTUTUTUTUTUTUTUTUTUTUTUTUTUTUTUTTUTUTTUTTDO

>r>rT>>>r>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>P>

LT8 3
LT2 3
LT 17 3
LT6 3
LT 10 3
LT 11 3
LT 16 3
LT 17 3
LT 20 3
LT 29 3
LT 33 3
LT 593
LT 51 3
LT6 3
LT 10 3
LT 11 3
LT 16 3
LT 17 3
LT 20 3
LT 29 3
LT 33 3
LT 593
LT 51 3
LT6 3
LT 10 3
LT 11 3
LT 16 3
LT 17 3
LT 20 3
LT 29 3
LT 33 3
LT 59¢3
LT 51 3
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