Graduatoria di Istituto I Fascia Personale Docente																	
	uola Secondaria di I Grado L	_TIC83500Q				1											7
Cod.			Cod.	Р				Pro		Anno			С			M	1
Class	Descr. Classe di Concorso	Tipo Posto	Tipo	os	Cognome	Nome	Data	٧.		Ins.	ef		on	ov s		o i	
e di		.,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	Post	to	o ognome		Nascita	Nas	eggio	Grad		Tit		. C		d l	
Conc	EDUCATIONS ADTICTION	NODAALE	0	4	DECALINIA	MADIA ACCUINTA	00/04/4077	cita	100			olo		Pr P	· u	al	_
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA			1	RECALINA	MARIA ASSUNTA	20/01/1977		183	2002		_		LT 1	3	ZΙ	
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA				GALDIERO	ANNITA	08/04/1975		130	2011		Р		LT 7		ZΙ	
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA			-	FARESE	VITTORIO	22/02/1973		102	2007				LT 1		ΖI	
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA				ZUPPARDI	ANNAMARIA	08/03/1960		75	2002				LT 19		ΖI	
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA			5	MIRAGLIA	MARCELLO	07/04/1966		54	2014				LT 10		ΖI	
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA			6	PALUMBO	MAFALDA	06/10/1968		48	2007				LT 19		ZΙ	
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA			/	INGENITO	DANIELA	02/05/1971		43	2005				LT 2		ZΙ	
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA			8	COSSU	PIETRO LUIGI	11/04/1954		42	2000				LT 20		ZΙ	
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA			1	MICELI	SERGIO	10/08/1964		176	2000				LT 9		ZΙ	
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA			2	PASQUARELLA	ADELE	04/03/1964		162	2000		n		LT 1			
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA			3	DE SANTIS	DORIANA	23/05/1980		126	2007		Р		LT 1			
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA				DI FAZIO	CINZIA	21/01/1975		118	2007		Р		LT 20			
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA			5	DE ROSA	ANDREA	12/04/1974		114	2014		n		LT 1			
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA			6	SANTORO	NICOLA	13/05/1968		103	2009		Р		LT 2			
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA				CHINAPPI	SABRINA	27/03/1972		78 70	2007				LT 34			
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA			8	CATANZARETTO		20/10/1966		76	2000				LT 3		ZΙ	
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA				ACACIA	ROBERTO	01/10/1977		22	2007				LT 4		ΖI	
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA				MARGARUCCI	GIANFRANCO	06/12/1968		22	2011				LT 4		ZΙ	
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA				CHINAPPI	GILDA	17/12/1959		17 15	2000				LT 5		Z I Z I	
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA				ALTIERI	LUIGI	18/02/1966		15	2007					/ 3 1	ΖI	
A032	ED. MUSICALE NELLA SCI				VALENTE	FILIPPO	09/07/1960		355	2000				LT 2	•		
A032	ED. MUSICALE NELLA SCI				D'ANGELO	MARIA CONCETTA	23/12/1964		260	2000				LT 4	1	ZΙ	
A032	ED. MUSICALE NELLA SCI			3	TOMAO	ANTONIO GIUSEPPE			182	2000				LT 6	1	ZΙ	
A032	ED. MUSICALE NELLA SCI				PESCOSOLIDO	EMILIO	20/04/1949		131	2000		n		LT 7	1	ZΙ	
A032	ED. MUSICALE NELLA SCI				PETRILLI	ELEONORA	16/04/1971		140	2007		Р		LT 14		ZΙ	
A032	ED. MUSICALE NELLA SCI				SESSA	ANTONELLA	16/06/1968		138	2004		Р		LT 1			
A032	ED. MUSICALE NELLA SCI				VECCHIO	ALFREDO	23/02/1964		134	2000				LT 20			
	ED. MUSICALE NELLA SCI				ITRO	ALFREDO	14/09/1981		112	2011				LT 2			
A032	ED. MUSICALE NELLA SCI				AMBROSANIO	VALENTINA	19/04/1977		81	2011				LT 3			
A032	ED. MUSICALE NELLA SCI	INORMALE	NIN	10	VECCHIO	MARCO	31/05/1968	ΗIVI	78	2004	U			LT 3	3 3	Z	

A032 ED. MUSICALE NELLA SCI NORMALE NN A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NORMALE NN A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NORMALE NN A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NORMALE NN A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NORMALE NN A245 LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE NN	11 SMARRAZZO 1 GHILARDI 2 PERNARELLA 3 FONTANA 4 ACETO 5 SOMMELLA 6 ZANNONE 7 DI MARCO 8 PARISELLA 9 SCIPIONE 10 DE MEO 11 DELLA MONICA 1 MASTANTUONI 2 MASSIMI 3 PAPOLINO 1 PAPARELLO 2 FARGIORGIO	MARIA GIUSEPPA ALFREDO ISABELLA IVANA DANIELA ASSUNTA SILVIA PIERA LORIS ANTONIETTA ANTONIO LAURA PAOLA GIACOMO MARIANO STEFANIA SILVIA	09/05/1976 NA 22/12/1979 NA 18/11/1980 RM 18/01/1979 LT 22/08/1970 LT 12/03/1971 LT 29/03/1981 LT 15/07/1978 LT 05/07/1976 LT 16/11/1980 LT 25/08/1980 SA 11/11/1974 CE 20/02/1971 SA 21/06/1970 NA 17/06/1969 LT 09/04/1971 LT	24 88 70 70 67 66 66 63 61 60 58 54 148 64 40 144 139	2007 0 2007 0 P 2007 0 2014 0 2005 0 2007 0 2007 0 2007 0 2007 0 2007 0 2007 0 2014 0 P 2014 0 2011 0 2004 0 2000 0		LT 43 3 Z I LT 1 3 Z I LT 5 3 Z I LT 7 3 Z I LT 9 3 Z I LT 14 3 Z I LT 16 3 Z I LT 18 3 Z I LT 22 3 Z I LT 24 3 Z I LT 28 3 Z I LT 31 3 Z I LT 2 3 Z I LT 3 3 Z I LT 9 3 Z I
A245 LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE NN A245 LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE NN	3 D'AMBROSIO 4 DI FAZIO	PAOLA MANUELA	25/11/1963 LT 06/01/1965 LT	139 113	2002 0 2007 0		LT 10 3 Z I LT 13 3 Z I
A245 LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE NN	5 DATTI	EMANUELA	01/05/1971 RM	105	2007 0		LT 16 3 Z I
A245 LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE NN A245 LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE NN	6 SCHVARCZ 7 FUSCO	PATRIZIA CLORINDA	18/07/1956 VT 09/03/1977 NA	59 42	2000 0 2011 0 P	٨	LT 17 3 Z I LT 19 3 Z I
A245 LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE NN A245 LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE NN	8 FARIELLO	PAOLA	29/06/1964 NA	42 21	2011 0 P	А	LT 27 3 Z I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE NN	1 MARRONE	MARIA ASSUNTA	19/10/1969 NA	188	2007 0		LT 2 3 Z I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE NN	2 CIMA	LUISA	16/11/1973 RM	182	2002 0		LT 4 3 Z I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE NN	3 FARIELLO	PAOLA	29/06/1964 NA	152	2000 0		LT 5 3 Z I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE NN	4 ANDRUZZIO	CINZIA	16/09/1968 EE	146	2000 0		LT 8 3 Z I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE NN	5 NICOLAI	AMALIA	13/04/1966 NA	143	2007 0		LT 10 3 Z I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE NN	6 LONGOBARDI	MARIA	11/11/1962 SA	138	2000 0		LT 13 3 Z I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE NN	7 PALIOTTO	ALESSANDRA	18/11/1973 LT	134	2007 0		LT 16 3 Z I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE NN	8 LA PORTA	MANUELA	23/11/1981 LT	130	2007 0		LT 17 3 Z I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE NN	9 BUONAGURIO	PAOLA	24/06/1972 CE	53	2014 0 P	Α	LT 19(3 Z I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE NN	10 CONTE	MARIA ASSUNTA	01/09/1973 LT	37	2007 0		LT 33 3 Z I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE NN	11 SCHVARCZ	PATRIZIA	18/07/1956 VT	29	2000 0		LT 37 3 Z I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE NN	12 PAPARELLO	STEFANIA	17/06/1969 LT	25	2007 0		LT 49 3 Z I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE NN	13 STAMEGNA	RITA	05/04/1975 LT	23	2007 0		LT 56 3 Z I

A545 LINGUA STRANIERA (TED NORMALE N	N 1	MITRANO	MARIAROSARIA	04/07/1971 LT	113	2007 0		LT 8 3 Z I
A545 LINGUA STRANIERA (TED NORMALE N		ANDRUZZIO	CINZIA	16/09/1968 EE	73	2000 0		LT 2 3 Z I
A545 LINGUA STRANIERA (TED NORMALE N	N 3	GUGLIELMO	STEFANIA	10/03/1967 LT	15	2002 0		LT 17 3 Z I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MIN O	H 1	MASTANTUONI	PAOLA	11/11/1974 CE	148	2014 0 P	Α	LT 6 3 Z I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MIN O	H 2	PETRILLI	ELEONORA	16/04/1971 LT	140	2007 0 P	Α	LT 10 3 Z I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MIN O	Н 3	SESSA	ANTONELLA	16/06/1968 LT	138	2004 0 P	Α	LT 11 3 Z I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MIN O	H 4	GALDIERO	ANNITA	08/04/1975 NA	130	2011 0 P	Α	LT 16 3 Z I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MIN O	H 5	DE SANTIS	DORIANA	23/05/1980 CE	126	2007 0 P	Α	LT 17 3 Z I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MIN O	H 6	DI FAZIO	CINZIA	21/01/1975 LT	118	2007 0 P	Α	LT 20 3 Z I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MIN O	H 7	SANTORO	NICOLA	13/05/1968 CE	103	2009 0 P	Α	LT 29 3 Z I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MIN O	H 8	GHILARDI	ALFREDO	22/12/1979 NA	88	2007 0 P	Α	LT 33 3 Z I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MIN O	H 9	BUONAGURIO	PAOLA	24/06/1972 CE	53	2014 0 P	Α	LT 59{3 Z I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MIN O	H 1	0 FUSCO	CLORINDA	09/03/1977 NA	42	2011 0 P	Α	LT 51 3 Z I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MIN D	H 1	MASTANTUONI	PAOLA	11/11/1974 CE	148	2014 0 P	Α	LT 6 3 Z I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MIN D	H 2	PETRILLI	ELEONORA	16/04/1971 LT	140	2007 0 P	Α	LT 10 3 Z I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MIN D	H 3	SESSA	ANTONELLA	16/06/1968 LT	138	2004 0 P	Α	LT 11 3 Z I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MIN D	H 4	GALDIERO	ANNITA	08/04/1975 NA	130	2011 0 P	Α	LT 16 3 Z I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MIN D	H 5	DE SANTIS	DORIANA	23/05/1980 CE	126	2007 0 P	Α	LT 17 3 Z I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MIN D	H 6	DI FAZIO	CINZIA	21/01/1975 LT	118	2007 0 P	Α	LT 20 3 Z I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MIN D	H 7	SANTORO	NICOLA	13/05/1968 CE	103	2009 0 P	Α	LT 29 3 Z I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MIN D	H 8	GHILARDI	ALFREDO	22/12/1979 NA	88	2007 0 P	Α	LT 33 3 Z I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MIN D	H 9	BUONAGURIO	PAOLA	24/06/1972 CE	53	2014 0 P	Α	LT 59{3 Z I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MIN D	H 1	0 FUSCO	CLORINDA	09/03/1977 NA	42	2011 0 P	Α	LT 51 3 Z I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MIN E	H 1	MASTANTUONI	PAOLA	11/11/1974 CE	148	2014 0 P	Α	LT 6 3 Z I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MIN E	H 2	PETRILLI	ELEONORA	16/04/1971 LT	140	2007 0 P	Α	LT 10 3 Z I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MIN E	Н 3	SESSA	ANTONELLA	16/06/1968 LT	138	2004 0 P	Α	LT 11 3 Z I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MIN E	H 4	GALDIERO	ANNITA	08/04/1975 NA	130	2011 0 P	Α	LT 16 3 Z I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MIN E	H 5	DE SANTIS	DORIANA	23/05/1980 CE	126	2007 0 P	Α	LT 17 3 Z I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MIN E	H 6	DI FAZIO	CINZIA	21/01/1975 LT	118	2007 0 P	Α	LT 20 3 Z I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MIN E	H 7	SANTORO	NICOLA	13/05/1968 CE	103	2009 0 P	Α	LT 29 3 Z I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MIN E	H 8	GHILARDI	ALFREDO	22/12/1979 NA	88	2007 0 P	Α	LT 33 3 Z I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MIN E	H 9	BUONAGURIO	PAOLA	24/06/1972 CE	53	2014 0 P	Α	LT 5963 Z I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MIN E	H 1	0 FUSCO	CLORINDA	09/03/1977 NA	42	2011 0 P	Α	LT 51 3 Z I